

	TARIF Normal	TARIF RÉSIDENT
ENTRÉE ADULTE		
ENTRÉE UNITÉ	6,20 €	5,05 €
ENTRÉE ADULTE TARIF RÉDUIT* ENTRÉE UNITÉ	4,50 €	3,70 €
ENTRÉE ENFANT (MOINS DE 4 ANS)	0.0.4.7	
ACCÈS	G R A 1	UII
ENTRÉE JEUNE ENTRÉE UNITÉ (4 À 17 ANS)	4,50 €	3,70 €
PASS JEUNE - VACANCES		
ENTRÉE UNITÉ (4 À 11 ANS)**	1,50 €	1,00 €
ENTRÉE UNITÉ (12 À 17 ANS)**	3,25 €	2,00 €
PASS FAMILLE NOMBREUSE ENTRÉE ADULTE ENTRÉE JEUNE (4 À 11 ANS)** ENTRÉE JEUNE (12 À 17 ANS)**	1,50 €	3,70 € 1,00 € 2,00 €
	3,23 €	2,00 €
ENTRÉE HANDICAPÉS (1) ACCÈS	G R A 1	TUIT
ENTRÉE ACCOMPAGNANT D'UN MINEUR EN SITUATION DE HANDICAP (2)	G R A 1	TUIT
ENTRÉE ACCOMPAGNATEUR (3)	GRA	TUIT
ENTRÉE ÉVÉNEMENTS  (TARIF UNIQUE POUR TOUS, LORS DE SOIRÉES OU MANIFESTATIONS)  UNITÉ	8,65 €	6,70 €
ABONNEMENTS		
PASS 10 ENTRÉES	53,00 €	43,30 €
PASS TRIMESTRIEL (VALABLE POUR UNE ENTRÉE PAR JOUR)PASS ANNUEL (VALABLE POUR UNE ENTRÉE PAR JOUR)	80,60 € _ 232,25 €	65,70 € 189,25 €
ASS ANNOLE (VALABLE FOUR DIVE ENTIREE FAR SOUR)	_ 202,23 €	103,23 €
ABONNEMENTS TARIFS RÉDUITS*		
PASS TRIMESTRIEL (VALABLE POUR UNE ENTRÉE PAR JOUR)*	56,50 €	46,00 €
PASS ANNUEL (VALABLE POUR UNE ENTRÉE PAR JOUR)	180,60 €	147,25 €
CONSOMMABLES****		
CARTE (VALABLE POUR UNE ENTRÉE PAR JOUR)	3,15 €	2,85 €
BRACELET (VALABLE POUR UNE ENTRÉE PAR JOUR)	12,10 €	11,05 €

	TARIF NORMAL	TARIF RÉSIDENT
AQUAFORME ET SALLE*** (Sur réservation)		
PASS FORME À L'UNITÉ	13,35 €	12,20 €
PASS FORME 5 COURS	63,85 €	58,00 €
PASS FORME 10 COURS	03,85 € 127,75 €	116,10 €
PASS FORME 20 COURS	127,75 €	110,10 €
PASS FORME 30 COURS	306,40 €	278,50 €
ÉCOLE DE NATATION		
FRANÇAISE		
PASS NATATION 1 CYCLE (1 COURS/SEMAINE MÊME JOUR, HORS VACANCES)	103,50 €	94,10 €
PASS NATATION 2 CYCLES (1 COURS/SEMAINE MÊME JOUR, HORS VACANCES)	186,25 €	169,35 €
PASS NATATION 3 CYCLES (1 COURS/SEMAINE MÊME JOUR, HORS VACANCES)	248,45 €	225,90 €
PASS NATATION 5 COURS (STAGE VACANCES)	63,85 €	58,00 €
UNITÉ PASS 10 ENTRÉES PASS ANNUEL	13,20 € 119,20 € 381,40 €	12,05 € 108,30 € 346,75 €
ESPACE DÉTENTE TARIFS RÉDUITS* UNITÉ	11,80 €	10,60 €
PASS 10 ENTRÉES	105,55 €	95,95 €
PASS ANNUEL	323,25 €	294,60 €
ESPACE FORME	ŕ	ŕ
UNITÉ	16,15 €	
PASS 10 ENTRÉES	145,20 €	132,05 €
PASS MENSUEL	53,80 €	48,90 €
PASS SEMESTRIEL	241,75 €	220,05 €
PASS ANNUEL	448,15 €	407,75 €
ESPACE FORME TARIFS RÉDUITS*		
UNITÉ	14,60 €	13,35 €
PASS 10 ENTRÉES	131,65 € _	119,70 €
PASS MENSUEL	46,85 €	
PASS SEMESTRIEL	211,00 €	
PASS ANNUEL	391,10 €	355,45 €

\*Tarifs Réduits (sur présentation d'un justificatif à jour de validité) :

Chômeurs / Personnes relevant des minima sociaux (carte CMU) / Seniors relevant du minimum vieillesse / Étudiants

\*\*Les PASS jeunes unité vacances sont valables uniquement pendant les périodes de vacances scolaires de la Zone B location des appareils de training accès piscine inclus.

\*\*\*\*Consommables: Lors du premier achat d'un abonnement (piscine, activités..) celui-ci doit être encodé sur un support informatique qui permettra l'accès aux établissements de l'aqua pôle. Le rechargement dispense l'achat

## Pass gratuit uniquement pour :

Accès baignade :

Les enfants de moins de 4 ans - les nouveaux habitants MGN sur présentation et échange d'un coupon émis par la MGN Accès baignade, détente, forme

Les personnes en situation de handicap sur présentation d'un justificatif en cours de validité, et un accompagnateur si celui ci est

mentionné sur le justificatif. (1) Présentation d'une pièce d'identité comportant une photo.

<sup>(2)</sup> Présentation de la Carte Mobilité Inclusion ou de l'attestation d'Allocation Education Enfant Handicapé.

(9) Présentation de la carte mobilité inclusion de la personne en situation de Handicap comportant l'une des deux mentions : Besoin d'accompagnement / Besoin d'accompagnement-cécité.

Tarif résidents Métropole Grand Nancy :

Pour bénéficier des tarifs résidents, un justificatif de domiciliation de moins de 3 mois devra être présenté lors de l'achat : Facture

d'électricité, d'eau ou de gaz / Facture de téléphone (fixe, mobile ou internet) / Titre de propriété ou quittance de loyer / Avis d'imposition ou de non-imposition / Attestation ou facture d'assurance habitation, accompagné d'une pièce d'identité. Dans le cas contraire, le tarif Normal sera appliqué.

## même foyer familial:

Ces réductions sont valables uniquement sur la même catégorie de produits achetés simultanément (soit, école de natation, soit aqua forme) dans la limite maximum de 5 produits.

Le premier Pass acheté sera au plein tarif. Le second et le 3e Pass, bénéficieront de 25 % de réduction, le 4e et le 5e Pass de 50% de

La réduction s'appliquera lors de l'achat de plusieurs pass au même moment et sur les produits les moins chers.

## Validité des produits école de natation :

Ceux-ci sont valables à compter du 1er septembre de l'année en cours jusqu'au 31 août de l'année suivante (une année scolaire complète). Report possible en cas d'événements majeurs et exceptionnels.

## Abonnements accès piscine, détente, forme...

Pass 10: valable 1 an à compter de la date d'achat.

Pass mensuel, trimestriel, annuel, (nominatif) validité à compter de la date d'achat.

Le tarif groupe est applicable à tous les groupements sauf MJC, CLSH pendant les périodes de vacances scolaires.

Selon le règlement intérieur, il n'existe aucun droit à rétractation.

Les droits d'accès délivrés ne pourront être remboursés (art. 7 du R.I.).



